Decreto nº 1748-A/2015

Abre crédito suplementar e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN,
no uso das suas atribuições legais que lhes são
conferidas na Lei Orgânica deste Município e na Lei
Orçamentária vigente,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício crédito
suplementar no valor de R$ 4.640.000,00 (quatro

milhões, seiscentos e quarenta mil reais), para
reforço de dotações conforme especificadas no
anexo I.

Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer face às
despesas de que trata o artigo anterior, as anulações
parciais das dotações conforme especificada no
anexo II, de conformidade com o disposto no artigo
43, da Lei nº 4.320/64.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Macaíba/RN, em 05 de janeiro de 2015.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

LOCATÁRIO: Município de Macaíba; LOCADOR:
Comercial Lacerda Ltda - ME. OBJETO: Locação
de imóvel situado na Rua Dr. Pedro Matos, s/n,
Auta de Souza, Macaíba/RN. FINALIDADE:
Funcionamento do Centro de Cultura e da Escola
de Música do Município. VALOR MENSAL: R$
7.360,00 (sete mil, trezentos e sessenta reais).
PERÍODO: De 01/04/2016 a 31/12/2016. BASE
LEGAL: Art. 24, inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações. ASSINATURA: Fernando Cunha
Lima Bezerra - Prefeito Municipal.

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

ANO VII – N° 1003 - Edição Extraordinária - Macaíba-RN, segunda-feira, 18 de abril de 2016

Espaço não utilizado

DECRETO EXTRATO

EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº
1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal
de Macaíba - Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: Sérgio Silva do Nascimento
Reg. Prof. 001777-RN
Edição, Diagramação e Distribuição:ASSECOM -
Assessoria de Comunicação de Macaíba Email: asse-
com@prefeiturademacaiba.com.br

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO